Gmina Chelmiec Chetmiec 16.05.2017 r.
ul. Papieska 2

33-395 Che}miﬁr}%%
18414 56 10. fax 18 _ _
i 734-34-45.766 REGON 491892127 : WYKONAWCY

STRONA INTERNETOWA

Dotyczy zapytania ofertowego: ,Montaz 2 niezaleznych klimatyzatorow w dwéch
pomieszczeniach biurowych w budynku przy ul. Marcinkowickiej 25

w Chelmcu”

W zwiazku z wplynieciem do Zamawiajacego pytania Wykonawcy dotyczacego

przedmiotowego zapytania ofertowego, zamawiajacy wyjasnia tresé¢ zapytania:

Pytanie 1.

Jaki jest dach na ktérym nalezy zamontowad jednostki zewnetrzne klimatyzatorow ptaski czy
skosny? Na jakiej znajduje sie wysokosci oraz z czego wykonany jest dach?

Odpowiedz 1i.

Dach skosny, na wysokosci ok. 5 m od terenu, pokryty blacha trapezowa.
Pytanie 2.

Ile pieter ma budynek?

Odpowiedz 2.

Budynek posiada jedno pietro /parter i p/.

Pytanie 3.

Czy na pewno pomieszczenia, w ktérych nalezy zamontowac klimatyzatory majg kubature ok.
20m3? Skoro powierzchnia ich wynosi odpowiednio 13,66m2 i 13,84m2, kubatura ich wynosi
ok. 30m3. Prosze o wyjasnienie

Odpowiedz 3.

Pomieszczenia maja kubature ok. 40 m3

Pytanie 4.

Klimatyzatory majg pracowac w systemie Split czy multisplit?
Odpowiedz 4.

Klimatyzatory w systemie multisplit.

Pytanie 5.

W ramach zadania jest wykonanie wentylacji w tych pomieszczeniach czy tylko klimatyzacji?
Odpowiedz 5.

Wykonanie klimatyzacji.

Pytanie 6.

Jak nalezy prowadzi¢ instalacje chtodnicza i odprowadzenia skroplin w korytkach, bruzdach czy
w zabudowie g-k?

Odpowiedz 6.

Instalacje chtodniczg i odprowadzenie skroplin w korytkach.



Pytanie 7.

Jaka jest odlegtosc tablicy elektrycznej od klimatyzowanych pomieszcz'eﬁ?
Odpowiedz 7. o

Ok. 14 m

Pytanie 8.

Instalacje elektryczng nalezy prowadzi¢ podtynkowo czy natynkowo w Korytkach?
Odpowiedz 8.

Instalacje nalezy prowadzi¢ natynkowo w korytkach.

Pytanie 9.

Gdzie nalezy odprowadzi¢ skropliny ? Czy wymaga sie zastosowanie pompek skroplin czy
mozliwe jest grawitacyjne odprowadzenie skroplin?

Odpowiedz 9,
Mozliwe jest grawitacyjne odprowadzenie skroplin.
Pytanie 10.

Czy w cenie oferty nalezy uwzglednié przeglady okresowe w czasie trwania gwarancji? Ile razy
w roku nalezy je wykonywac?

Odpowiedz 10.
Nalezy uwzgledni¢ dwa przeglady gwarancyjne w roku,
Pytanie 11.

Prosze poda¢ orientacyjna dtugos¢ instalacji chlodniczej, odprowadzenia skroplin i elektrycznej
dla kazdego pomieszczenia?

Odpowiedz 11.

Diugos¢ instalacji chtodniczej ok. 6 m, inst. odprowadzenia skroplin ok. 8 m i inst. elektr. ok.
10 m.

Pytanie 12,

Gdzie znajduje sie tablica elektryczna.
Odpowiedz 12.

W budynku na korytarzu parteru,
Pytanie 13,

Klimatyzatory maja by¢ typu sciennego?
Odpowiedz 13.

Tak ma by¢ typu éciennego.

Pytanie 14,

Co znajduje sie w klimatyzowanych pomieszczeniach oraz ile maksymainie oso béb bedzie w
nich przebywad?

Odpowiedz 14.
Znajdujq sie meble biurowe, komputer, maksymaina ilos¢ 0séb 2.
Pytanie 15.

Z czego wykonane sg Sciany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?



Odpowiedz 15.

Sciany wykonane sa z pustaka ceramicznego, sufit zelbetowy.






